

ประมาณราคาก่อสร้าง สนามฟุตบอลพร้อมระบบระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง สนามหน้าโรงเรียนวัดหนองอ้อ หมู่ที่ 3 ต. บ้านสิงห์ อ. โพนาราม จ. ราชบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายสราวุธ หนูวงศ์

เมื่อวันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

ราคาดัชนีเฉลี่ย 23.00-23.99 บาทต่อลิตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/4

แบบเลขที่ รายการที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานอาคาร								
1.0	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล ขนาด 0.60ม.								
	ค่าท่อกลม ค.ส.ล ขนาด 0.60 ม.(มอก.ชั้น 3)	68.000	ท่อน	534.58	36,351.44	373.35	25,387.80	61,739.24	ค่าวาง+ค่าขนส่งท่อ
	ขุดดินพร้อมกลบคืน	137.700	ลบ.ม	-	-	99.00	13,632.30	13,632.30	
	ทรายหยาบ	2.550	ลบ.ม	654.00	1,667.70	99.00	252.45	1,920.15	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	23.800	ตร.ม	240.00	5,712.00	25.00	595.00	6,307.00	
	คอนกรีตหยาบลือคข้างท่อ	3.150	ลบ.ม	1,300.00	4,095.00	398.00	1,253.70	5,348.70	
	ไม้แบบข้าง	42.160	ตร.ม	223.31	9,414.75	133.00	5,607.28	15,022.03	
	หินคลุกถมหลังท่อพร้อมบดอัดแน่น	34.000	ลบ.ม	340.00	11,560.00	99.00	3,366.00	14,926.00	
	รวมราคารายการที่ 1.0				68,800.89		50,094.53	118,895.42	
2.0	งานบ่อพัก ค.ส.ล ขนาดภายนอก 1.25x1.25 ม. (ขนาดฝา 1.10x1.10 ม.)								
	ขุดดินพร้อมกลบคืน	40.460	ลบ.ม	-	-	99.00	4,005.54	4,005.54	
	ทรายหยาบ	0.750	ลบ.ม	654.00	490.50	99.00	74.25	564.75	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.595	ลบ.ม	1,300.00	773.50	398.00	236.81	1,010.31	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	8.036	ลบ.ม	1,700.00	13,661.20	306.00	2,459.02	16,120.22	คอนกรีตผสมเสร็จ)
	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม.	110.000	กก.	20.60	2,266.00	3.40	374.00	2,640.00	
	เหล็กกลม dia.9 มม.	413.000	กก.	21.50	8,879.50	3.40	1,404.20	10,283.70	
	เหล็กฉาก L-50x50x4 mm.	77.000	ม.	58.83	4,529.91	-	-	4,529.91	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กฉาก	235.620	กก.	-	-	8.50	2,002.77	2,002.77	

ราคาน้ำมันดีเซล 23.00-23.99 บาทต่อลิตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/4

แบบเลขที่

รายการที่.....

[illegible]

ราคาน้ำมันดีเซล 23.00-23.99 บาทต่อลิตร

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 3/4

แบบเลขที่

รายการที่.....

[illegible]

ราคาน้ำมันดีเซล 23.00-23.99 บาทต่อลิตร

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 4/4

แบบเลขที่

รายการที่.....

[illegible]